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Z cumlokami na plecach. W Wiśle odył się
retro bieg narciarski
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Choć ciepły wiatr zmiótł resztki śniegu z centrum Wisły, to zabawy były co niemiara. W
sobotę odbył się w mieście narciarski bieg retro.

Około osiemdziesięciu zawodników wystartowało w kolejnej edycji narciarskiego biegu retro, który odbył się w
Wiśle. Cieszę się, że nasze imprezy w tym dawnym stylu zyskują na popularności. Są miejscowi, są i ci zza
między – Skoczów Istebna, ale i reprezentacja z świętokrzyskiego, mamy też uczestników z zagranicy. -
mówiła Maria Bujok dyrektorka Wiślańskiego Centrum Kultury.
 
Start biegu retro zaplanowano w centrum miasta, na placu Hoffa. Tutaj jednak wiatr zmiótł śnieg, nie przeszkodziło
to jednak w dobrej zabawie. Trenowano więc biegi na 'sucho' i podziwiano stroje, w których pojawili się uczestnicy.
A te, jak przystało na imprezę retro, rzeczywiście miały dobre kilkadziesiąt lat. Podobnie jak stare narty zwane tutaj
'cumlokami'.
 
Na placu Hoffa śniegu nie było, był natomiast na ośrodku Jonidło, gdzie po otwarciu imprezy udali się uczestnicy.
Tutaj udało się przeprowadzić biegi sztafetowe.
 
Zachwycone imprezą były panie z gminy Bodzentyn, reprezentujące zespół Świętokrzyskie Jodły. Przyjechałyśmy
w strojach regionalnych ze świętokrzyskiego, mamy też stary sprzęt narciarski. Świetna zabawa – mówi
Lucyna Lipczyńska, kierownik zespołu
 
Z uczestnikami imprezy bawił się także Józef Łuszczek,mistrz świata w biegach narciarskich. Wisłę znam bardzo
dobrze, już w 75 roku Mistrzostwa Polski w juniorach tutaj zdobywałem. Cieszę się, że mimo tej wiosennej
pogody udało się zgromadzić śnieg chociaż na tej pętli, kilkaset metrów jest, można pobiegać. Widać było
tę góralską zadziorność, przewracali się, urywali paski, ale biegli dalej – śmieje się Łuszczek.
 
Impreza, która na Jonidle odbyła się pierwszy raz, połączona była z otwarciem nowych tras biegowych ośrodku. W
ich utrzymaniu, pomagać będzie nowy skuter. Kluczyki do niego, prezesowi KS Wisła – Ustronianka Zbigniewowi
Wuwerowi, przekazał burmistrz Wisły Jan Poloczek.
 
Zapraszamy do oglądnięcia fotoreportażu autorstwa Bartka Kukucza.
 
Jan Bacza

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6384,narciarski-bieg-retro.html
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